

MM Tømrer ApS

Vestergade 8
4130 Viby Sjælland

Årsrapport
1. juli 2015 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/06/2017

Mikael Mortensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	12
----------------------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MM Tømrer ApS
Vestergade 8
4130 Viby Sjælland

e-mailadresse: mmtomrer@gmail.com

CVR-nr: 36963166

Regnskabsår: 01/07/2015 - 31/12/2016

Bankforbindelse Sparekassen Sjælland

Revisor Bidstrup Revision v/ Inge Bidstrup
Hestehavevej 44
4320 Lejre
DK Danmark

CVR-nr: 17578235

P-enhed: 1001316574

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er tømrervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for perioden 1. juli 2015 til 31. december 2016 udviser et resultat på kr. -7.459 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 47.541.

Ledelsen anser årets resultat for lidt utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne påvirke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Note	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		553.598
Personaleomkostninger	1	-561.221
Resultat af ordinær primær drift		-7.623
Andre finansielle indtægter		194
Øvrige finansielle omkostninger		-30
Ordinært resultat før skat		-7.459
Årets resultat		-7.459
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-7.459
I alt		-7.459

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		22.482
Varebeholdninger i alt		22.482
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		174.754
Andre tilgodehavender		4.800
Periodeafgrænsningsposter		26.614
Tilgodehavender i alt		206.168
Likvide beholdninger		2.103
Omsætningsaktiver i alt		230.753
Aktiver i alt		230.753

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Overført resultat		-2.459
Egenkapital i alt		47.541
Leverandører af varer og tjenesteydelser		43.350
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		139.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		183.212
Gældsforpligtelser i alt		183.212
Passiver i alt		230.753

Egenkapitalopgørelse 1. jul 2015 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	5.000	0	55.000
Årets resultat		-7.459		-7.459
Egenkapital, ultimo	50.000	-2.459	0	47.541

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	-
	kr.	kr.
Løn og gager	515.914	-
Pensionsbidrag	30.813	-
Andre omkostninger til social sikring	14.494	-
	561.221	-
Gennemsnitlig antal ansatte	1	-

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50.000 anparter a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser. Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået leasingaftale på bil. Rest perioden er pr. 31. december 2016 36 mdr. og den samlede forpligtelse udgør t.kr. 174.